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<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>munitionsuppföljningarna genomförts oförtröttligt under många år. Men lämpligheten av sådan utdragna projekt kan dock diskuteras.

Slutligen grundar sig vår bedömning i huvudsak på förekomsten av skriftligt dokumenterat material i Palmeutredningen respektive Palmekommissionen kompletterat med våra egna intervjuer. Att mer eller mindre likartade resonemang som våra kan ha förekommit inom utredningen går inte utesluta men inte heller att styrka om de inte finns med i de ovan nämnda materialen. Det är också när det tecknats ned som det går att kvalitetsbedöma av såväl utredningen själv som andra. En mordutredning av denna karaktär måste dokumentera sina åtgärder, bedömningar och slutsatser. Vi avstår medvetet från att lämna något skriftligt slutomdöme avseende hela Palmeutredningen eftersom vi inte på en så avgörande punkt vill påverka kommissionärerna. En sådan bedömning bör varje läsare av materialet själv göra.

13.2

Palmeutredningen - några karakteristika

Några övergripande iakttagelser (per 1996-08-31) är

- att någon gärningsman inte har kunnat fällas för mordet,

- att utredningen har hållit på mer än tio år utan att någon gärningsman har kunnat isoleras. Det finns dock ett par seriösa kandidater,

att utredningen har dragit stora resurser (mer än 500 miljoner kronor),

att utredningen har svängt i inriktning och omfattning under årens lopp, - att utredningen har hanterat ett mycket stort antal spaningsuppslag (>18 000)

- att antalet nya uppslag flyter in kontinuerligt. Det har gjort att det hela tiden har funnits minst några hundra uppslag att följa upp, - att intresset fokuserats på kvadrant 3 EGM/OP sedan 1988, dvs de åtta senaste åren. Palmeutredningens ledning samt gärningsmannaprofilen har i olika sammanhang bl a i hörningar med den tidigare Palmekommissionen (Anders Helin och Hans Ölvebro) förklarat att de anser sig kunna utesluta kvadrant 2 FGM/P och 4 FGM/OP. Deklarationer som senare, efter 199609-30, nyanserats och snarast återtagits av förundersökningsledare Solveig Riberdahl,

att både breda och djupa undersökningar har genomförst under årens lopp. Bland de breda kan nämnas de stora "svep" av hotell

, hyrbilar, dörrknackningar som gjordes under första året. Bland de djupa kan nämnas de uppföljningar som gjorts av vapen och ammunition,<noinclude></noinclude>
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